МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

П Р ИКА З

_____________                                    №______________

Казань

Об утверждении тем и руководителей

выпускных квалификационных работ

обучающихся по ОП ВО -

программам магистратуры

(иностранные граждане)

форма обучения - очная

Институт автоматики и электронного приборостроения (ИАЭП)

       В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе

обучающихся  по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры КНИТУ-КАИ приказываю:

       утвердить темы выпускных квалификационных работ обучающихся

по образовательной(ым) программе(ам) высшего образования -

программе(ам) магистратуры, оканчивающих обучение в 2023 году и

назначить руководителей выпускных квалификационных работ согласно

списку:

Направление подготовки/специальность  27.04.04 Управление в технических

системах

Группа  3289

№ Ф.И.О.

обучающегося

Название темы

выпускной

квалификационной

работы

Руководитель

выпускной

квалификационной

работы (ФИО,

уч.степень,

уч.звание,

должность)

Консультант

выпускной

квалификационной

работы (ФИО,

уч.степень,

уч.звание,

должность)

1 Ли Лиянгтонг  Система

управления

квадрокоптером

Файзутдинов Р.Н.,

канд. техн. наук,

доцент каф. АиУ

2 Николов Богдан

Федорович

Автоматизация

процесса

периодического

Маликов А.И., д-р

физ.-мат. наук,

проф., профессор

производства

мыльных смазок с

применением

контактора

каф. АиУ

3 О Коисдеалбха

Донал Аодх

Синтез траектории

для навигации

робота с

использованием

теории

жизнеспособности

Лазарева П.А.,

канд. техн. наук,

доцент каф. АиУ

Основание: служебная записка кафедры АиУ.

Проректор по образовательной деятельности  Р.Е. Моисеев

Проект вносит:

директор института

А.В. Ференец

Дата: 17.03.2023

Лист согласования к приказу пр.№ 3671 от 17.03.2023

ФИО Должность Виза Дата визирования

Ференец Андрей
Валентинович

Директор института Согласовано 17.03.2023 11:21:03

Загребина Екатерина
Ильдусовна

Начальник управления Согласовано 17.03.2023 11:32:06

Сибгатова Кадрия
Ильдашевна

Директор Согласовано 17.03.2023 13:47:44